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Oddziatowe Biuro Edukacji Narodowej w todzi

Oddziatowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w todzi
ul. Sienkiewicza 85/87, £odz

Naczelnik - Artur Ossowski

Tel.. (0-42) 201 46 62
artur.ossowski@ipn.gov.pl

Sekretariat

Paulina Szymaniak-Kowalska
tel. (42) 201 46 61
oben.lodz@ipn.gov.pl

Katarzyna Helik
tel. (42) 201 46 65
katarzyna.helik@ipn.gov.pl

Michat Kepa
tel. (42) 201 46 68
michal.kepa@ipn.gov.pl

Pawet Kowalski
tel. (42) 201 46 63
pawel.kowalski@ipn.gov.pl

Marzena Kumosinska
tel. (42) 201 46 64
marzena.kumosinska@ipn.gov.pl

Grzegorz Nawrot
tel. (42) 201 46 67
grzegorz.nawrot@ipn.gov.pl

Leszek Prochniak
tel. (42) 201 46 68
leszek.prochniak@ipn.gov.pl

Magdalena Zapolska-Downar
tel. (0-42) 201 46 66
magdalena.zapolska@ipn.gov.pl
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